МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»
                                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е №   8

«26» февраля 2019 г.					                              п.Октябрьский.

              С целью обеспечения антитеррористической безопасности объектов жизнеобеспечения и  минимизации приостановления рабочего процесса  администрации МО СП «Большекударинское» провести следующие мероприятия:

1. Определить место размещения сотрудников (персонала) в период эвакуации для обеспечения непрерывного рабочего процесса:
Здание – Октябрьский СДК
Адрес – п.Октябрьский, ул. Центральная, 1А
Расстояние от здания администрации -177м
2. Усилить круглосуточный контроль за нахождением посторонних лиц на объектах   жизнеобеспечения;
3. Проверить средства пожарной безопасности и пути эвакуации;
4. Принять все необходимые меры по усилению антитеррористической защищенности объектов тепло-, водоснабжения;
5. Проверить укомплектованность и готовность к работе резервных источников питания эл.энергии, обеспеченность запасами топлива.
       6.   Инструктаж работников администрации  провожу в своем кабинете в 11ч. 30.  26.02.2019г.
        7.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава муниципального образования
                         «Большекударинское»                                                 	Г.И.Пылдоржиева

Ознакомлены:
Перевалова Е.В. ___________________
Гумпылова Б.Б-С.__________________
Тудупова А.Г.    ____________________
Балсанов Б.В. ______________________
Кондинская Г.С. ____________________
[bookmark: _GoBack]Яковлев В.Л.________________________